Instituto nacional para la educacion de los adultos

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CONTADO

17/may/2018 09:38:44

SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUEBLA CP: 74080

CARRETERA AUTOPISTA MEXICO- PUEBLA KM 90.5

LOS ANGELES

151.29

24.21

Subtotal

IVA 16%

(Ciento setenta y cinco pesos 50/100 m.n.)

175.50Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio del SAT: BCB5D17C-14BC-E448-BB68-19FCC31707F3  Fecha de certificación: 17/may/2018 09:40:59